
 

 

 

 

AR-GE DESTEK PROGRAMI 21. PROJE ÇAĞRISI 

(Son Başvuru: 5 Haziran 2026 Cuma günü Saat 18:00) 
 
 

Tarım ve Orman Bakanlığı Ar-Ge Destek Programı 21. Proje Çağrısı kapsamında proje 

başvuruları kabul edilecektir. 

Ar-Ge Destek Programı 21. Proje Çağrısı kapsamında; 

a) Üniversiteler, 

b) TÜBİTAK Ar-Ge Birimleri, 

c) Sivil toplum, meslek ve çiftçi kuruluşları (dernek, vakıf ve bunların iktisadi işletmeleri, 

oda, borsa, birlik ve üst birlikleri/iktisadi teşekkülleri, kooperatifler), 

ç) Özel sektör kuruluşları (13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na 

uygun olarak ticaret siciline tescili yapılmış, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde kaydı bulunan 

sermaye şirketleri) başvuru yapabilecektir. 

Yukarıda belirtilenler haricindeki kurum/kuruluşlar ve gerçek kişilerin proje başvuruları 

değerlendirme dışı bırakılacaktır. 

Çağrı kapsamında başvuru yapılacak projenin konusunun internet sayfasında belirtilen 

21. Proje Çağrısı Öncelikli Ar-Ge Konuları kapsamında olması gerekmektedir. 

Yürütücü kurum türüne göre KDV hariç Bakanlık destek üst limitleri ve oranları aşağıda 

özetlenmiştir: 

 

Yürütücü Kurum Türü Destek Üst Limiti 
Destek Oranı 

(En fazla) 

Üniversiteler, 

TÜBİTAK Ar-Ge Birimleri 

1.000.000 TL 

(Bir Milyon Türk Lirası) 
%100 

Sivil toplum, meslek ve çiftçi kuruluşları 
1.000.000 TL 

(Bir Milyon Türk Lirası) 
%70 

Özel sektör kuruluşları (Sermaye şirketleri) 
5.000.000 TL 

(Beş Milyon Türk Lirası) 
%70 

 

21. Proje Çağrısı kapsamında yapılacak proje başvurularında proje ortaklığı bulunması 

zorunludur. 

Ortaklık şartı bulunan projelerdeki ortaklıklara ilişkin kurallar ise şöyledir: 

➢ Üniversitelerin ve TÜBİTAK Ar-Ge birimlerinin yürütücü kurum olarak başvurabilmeleri için 

destek programına başvurmaya haiz en az bir özel sektör kuruluşu (13/1/2011 tarihli ve 6102 

sayılı Türk Ticaret Kanunu’na uygun olarak ticaret siciline tescili yapılmış, Türkiye Ticaret 

Sicili Gazetesi’nde kaydı bulunan sermaye şirketleri) ile ortaklık yapmaları zorunludur. Bu 

ortaklık şartı sağlandıktan sonra diğer kurum/kuruluşlar da projede ortak olarak yer alabilir. 

➢ Özel sektör, sivil toplum ve meslek kuruluşlarının yürütücü kurum olarak Destek Programına 

başvuruda bulunabilmeleri için en az bir enstitü (TAGEM’e bağlı enstitüler ile TAGEM tarafından 

araştırma yetkisi verilmiş Bakanlık birimleri listesine Programa ait internet sayfasından ulaşılabilir) 

ile ortaklık yapmaları zorunludur. Bu ortaklık şartı sağlandıktan sonra diğer kurum/kuruluşlar da 

projede ortak olarak yer alabilir. 



 BAŞVURU ADRESİ  

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) 

Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı, Eskişehir Yolu 10. km, 06800 Çankaya/ANKARA 

 
 BAŞVURU TAKVİMİ  

21. Çağrı kapsamındaki proje başvuruları 16 Mart 2026 – 5 Haziran 2026 tarihleri 

arasında kabul edilecektir. Başvuru kabulleri 5 Haziran 2026 Cuma günü saat 18.00 itibarıyla 

sona erecektir. 

 

 BAŞVURU USULÜ 

Tarım ve Orman Bakanlığı Ar-Ge Destek Programı 21. Çağrı kapsamında Proje 

başvurusunda bulunmak için öncelikle Programa ait internet sayfasında yer alan 29/4/2025 tarihli 

ve 32885 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Araştırma ve Geliştirme Destek Programına 

İlişkin Tebliğ” (Tebliğ No: 2025/10), Araştırma ve Geliştirme Destek Programı Uygulama 

Yönergesi (2025/9), Araştırma ve Geliştirme Destek Programı Uygulama Yönergesinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönerge (2026/6) ve “Proje Hazırlama ve Başvuru Kılavuzu” dikkatlice 

okunmalıdır. 

Daha sonra internet sayfasındaki dokümanlar indirilerek doldurulmalı ve aşağıda belirtilen 

gerekli diğer belgeler ile birlikte başvuru klasörü (karton klasör) içerisinde yukarıda belirtilen 

başvuru adresine en geç son başvuru tarihinde ulaşacak şekilde elden, kargo veya posta yolu 

ile ulaştırılmalıdır. E-posta, faks ve benzeri şekilde gönderimler kabul edilmeyecektir. Posta, 

kargo veya başka sebeplerden kaynaklanan gecikmelerden TAGEM sorumlu olmayıp kargo 

veya posta ile gönderilen proje başvurularının kargoya/postaya veriliş tarihi yerine TAGEM’e 

ulaştığı tarih esas alınacaktır. Proje başvuru dönemi sona erdikten sonra TAGEM’e ulaşan projeler 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 

 

 

 

 
Ar-Ge Destek Program İnternet Sayfası: 

https://www.tarimorman.gov.tr/TAGEM/Menu/82/Ar-Ge-Destek-Programi 

https://www.tarimorman.gov.tr/TAGEM/Menu/82/Ar-Ge-Destek-Programi

